
  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 公共下水道　公共ます及び取付管埋設工事

2．工事場所 井原市高屋町二丁目　地内

3．路河川名 公共ます　その１３

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和2年10月29日 13:30

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　佐能松山園 2,670,000

谷本建設　株式会社 2,700,000

株式会社　筒井建設 2,700,000

多賀建設　株式会社 2,750,000

株式会社　快適 2,690,000

株式会社　石丸工務店 2,690,000

請    負    人 株式会社　佐能松山園

契 約 金 額 2,937,000

契　約　日 令和2年10月29日

竣功予定年月日 令和3年3月1日

予定価格（税抜） 2,820,000

指名理由: 市内業者優先

円

円

1278

着　手　日 令和2年10月29日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 社会資本整備総合交付金事業　橋梁補修工事

2．工事場所 井原市井原町岩野　地内

3．路河川名 市道　岩野権現平線（岩野橋）

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和2年10月29日 13:35

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

名合建設　株式会社 1,960,000

株式会社　志多木組 1,890,000

有限会社　猪原組 1,950,000

片山建設　有限会社 1,960,000

有限会社　後藤瓦建材 1,920,000

有限会社　片岡工業 1,990,000

請    負    人 株式会社　志多木組

契 約 金 額 2,079,000

契　約　日 令和2年10月29日

竣功予定年月日 令和3年2月8日

予定価格（税抜） 2,000,000

指名理由: 市内業者優先

円

円

1287

着　手　日 令和2年10月29日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 一般単独災害復旧事業　道路災害復旧工事

2．工事場所 井原市芳井町片塚　地内

3．路河川名 市道　城ヶ蔵線

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和2年10月29日 13:40

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　小田組 1,470,000

名合建設　株式会社 1,440,000

株式会社　志多木組 1,500,000

株式会社　快適 1,460,000

有限会社　藤充建設工業 1,490,000

有限会社　木尾工業 1,460,000

請    負    人 名合建設　株式会社

契 約 金 額 1,584,000

契　約　日 令和2年10月29日

竣功予定年月日 令和3年2月12日

予定価格（税抜） 1,520,000

指名理由: 市内業者優先

円

円

1281

着　手　日 令和2年10月29日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 公共土木施設災害復旧事業　道路災害復旧工事

2．工事場所 井原市芳井町山村　地内

3．路河川名 ２年災　第１１０号　市道　梅木名越線

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和2年10月29日 13:45

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

名合建設　株式会社 2,140,000

坂川建設鉱業　株式会社 2,220,000

美星開発興業　株式会社 2,160,000

トーダ工業　有限会社 2,190,000

有限会社　木尾工業 2,170,000

株式会社　木尾建設 2,200,000

請    負    人 名合建設　株式会社

契 約 金 額 2,354,000

契　約　日 令和2年10月29日

竣功予定年月日 令和3年2月17日

予定価格（税抜） 2,260,000

指名理由: 市内業者優先

円

円

1282

着　手　日 令和2年10月29日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 地方創生道整備推進交付金事業　道路防災工事

2．工事場所 井原市芳井町川相　地内

3．路河川名 林道　大社線

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和2年10月29日 13:55

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

アマノ企業　株式会社　岡山営業所 13,500,000

幸輝興業　株式会社 11,602,500

株式会社　森産業 11,602,500

藤田興業　株式会社 11,602,500

株式会社　佐野組 11,602,500

株式会社　小田組 14,696,000

不二道路工業　株式会社 11,602,500

中村建設　株式会社　井原支店 14,500,000

請    負    人 不二道路工業　株式会社

契 約 金 額 12,762,750

契　約　日 令和2年10月30日

竣功予定年月日 令和3年3月26日

予定価格（税抜） 15,470,000

指名理由: 実績等
「抽選くじ」により　不二道路工業　株式会社　が落札

円

円

1263

着　手　日 令和2年10月30日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 配水管移転工事

2．工事場所 井原市東江原町青木　地内

3．路河川名 市道　青木西線

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和2年10月29日 14:15

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

シタキホームサービス　株式会社 2,730,000

有限会社　矢吹管工 2,760,000

佐藤設備　株式会社 2,750,000

藤岡水道工業　有限会社 2,760,000

有限会社　藤充建設工業 2,700,000

トーダ工業　有限会社 2,760,000

請    負    人 有限会社　藤充建設工業

契 約 金 額 2,970,000

契　約　日 令和2年10月29日

竣功予定年月日 令和3年2月26日

予定価格（税抜） 2,850,000

指名理由: 市内業者優先

円

円

1284

着　手　日 令和2年10月29日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 公共下水道　マンホールポンプ電気設備・機械設備工事

2．工事場所 井原市上出部町漆田　地内

3．路河川名 出部中部マンホールポンプ　補助その５５－１０

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和2年10月29日 14:25

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　中電工　井笠配電センター 10,650,000

株式会社　報国電設 10,650,000

株式会社　日本電気工業所 10,800,000

有限会社　アイエス電機 10,700,000

坂本電機工業　有限会社 10,590,000

請    負    人 坂本電機工業　有限会社

契 約 金 額 11,649,000

契　約　日 令和2年10月30日

竣功予定年月日 令和3年3月15日

予定価格（税抜） 11,520,000

指名理由: 市内・準市内業者優先

円

円

1260

着　手　日 令和2年10月30日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 公共下水道　マンホールポンプ電気設備・機械設備工事

2．工事場所 井原市西江原町戸倉　地内

3．路河川名 戸倉北マンホールポンプ　補助その３７－４

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和2年10月29日 14:30

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　中電工　井笠配電センター 10,000,000

株式会社　報国電設 9,900,000

株式会社　日本電気工業所 10,100,000

有限会社　アイエス電機 10,000,000

坂本電機工業　有限会社 10,100,000

請    負    人 株式会社　報国電設

契 約 金 額 10,890,000

契　約　日 令和2年10月30日

竣功予定年月日 令和3年3月30日

予定価格（税抜） 10,700,000

指名理由: 市内・準市内業者優先

円

円

1261

着　手　日 令和2年10月30日



  入   札   経   緯   書 

１．業 務 名 堆砂量測量業務委託

2．場      所 井原市芳井町山村・池谷　地内

3．路河川名 明治ダム

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和2年10月29日 14:40

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

エボシ技工調査設計　株式会社 954,000

株式会社　秋山測量設計 850,000

有限会社　亀山測建 870,000

株式会社　アイエスコンサルタント 880,000

株式会社　山陽ＫＳＣ

請    負    人 株式会社　秋山測量設計　井原営業所

契 約 金 額 935,000

契約（着手）日 令和2年10月30日

竣功予定年月日 令和3年2月3日

指名理由: 市内・準市内業者優先
入札辞退－「株式会社　山陽ＫＳＣ　井原出張所」

円

1279



  入   札   経   緯   書 

１．業 務 名 堆砂量測量業務委託

2．場      所 井原市美星町星田　地内

3．路河川名 星田池

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和2年10月29日 14:45

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

エボシ技工調査設計　株式会社 840,000

株式会社　シーエートラスト 850,000

有限会社　亀山測建 760,000

有限会社　共立測量設計 800,000

株式会社　山陽ＫＳＣ

請    負    人 有限会社　亀山測建

契 約 金 額 836,000

契約（着手）日 令和2年10月30日

竣功予定年月日 令和3年2月3日

指名理由: 市内・準市内業者優先
入札辞退－「株式会社　山陽ＫＳＣ　井原出張所」

円

1280


